הישיבה הארבעים של הכנסת השביעית

יום שני, י' אדר א' תש"ל (16 פברואר 1970)
ירושלים, הכנסת, שעה 16.00

א. העלאת זכרו של לוי אשכול ז"ל במלאת שנה לפטירתו

בקבלו את הדין לא זו בלבד שקיים את נאמנותו לדרכו, אלא אף שירת שירות, אשר קשה לשענר ערכו, את הדמוקרטיה הצעירה ואת ארחות חייו של הממשל בתוכה.

ירושתו תוסיף להיות אתנו.

היו"ר ר. ברקת:

נפסיק עתה את הישיבה ונחדשה בשעה 17.00.

(הישיבה הופסקה בשעה 16.20 וחדשה בשעה 17.00)

ב. מסמכים שהוגחו על שולחן הכנסת

לדיון מוקדם: 1. חוק יסוד: הכנסת (תיקון) — הצעת חבר-הכנסת ש. ז. אברמוב; 2. חוק הבחירות לכנסת (תיקון), תש"ל-1970 — הצעת חבר-הכנסת מ. ורטמן; 3. חוק לתיקון דיני הרכישה לצרכי ציבור (מס' 2), תש"ל-1970 — הצעת חבר-הכנסת ר. ארזו. כן הוגחו על שולחן הכנסת: 1. דין והשבון מס' 8 על החברות הממשלתיות והשקעות הממשלה במניות ליום 31 במרס 1969; 2. חוברת 'תקציב לאומי לשנת 1970' — מטעם משרד ראש הממשלה.

החדשים, ורבים משטחי האדמה שאליהם הובאו לא עובדו במשך שנים רבות.

מזג המיוחד גרם לכך שגם בוויכוחים קשים לא נפגם היחס הטוב סביב השולחן.

היו"ר ר. ברקת:

אני מחדש את הישיבה. נשמע הדעה על המסמכים שהוגחו על שולחן הכנסת.

מוכרז הכנסת ת. ליאור:

ברשות יושב-ראש הכנסת, הנני מתכבד להודיע כי הוגחו היום על שולחן הכנסת:

לקריאה ראשונה מטעם הממשלה: 1. חוק התקציב לשנת 1970/71, תש"ל-1970; 2. חוק להארכת תקפן של תקנות-שעת-חירום (תשלומי חובה), תש"ל-1970.